

AGNI HOLDING A/S
ELSAGERVEJ 17, 2., 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2021

Carsten Wøhlk Lauritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AGNI Holding A/S Elsagervej 17, 2. 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 15 51 12 06
	Stiftet: 1. oktober 1991
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alvah George Routledge Carsten Wøhlk Lauritsen Jeannette Kastberg Lauritsen
Direktion	Carsten Wøhlk Lauritsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, der ejer aktier i selskaber, hvis primære aktivitet består i produktion og afsætning af modetøj. Selskabet udøver konsulentassistance indenfor samme segment.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		224.558	24
Personaleomkostninger.....	1	-1.126.669	-721
Afskrivninger.....		-10.762	-11
DRIFTSRESULTAT		-912.873	-708
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		27.834	1.425
Indtægter af værdipapirer.....		1.051.837	430
Finansielle indtægter.....		111.078	135
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-102.062	0
Finansielle omkostninger.....		-51.017	-69
RESULTAT FØR SKAT		124.797	1.213
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		124.797	1.213
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	500
Ekstraordinært udbytte.....		0	600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		27.834	1.424
Overført resultat.....		-16.037	-1.311
I ALT		124.797	1.213

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		4.015.565	4.026
Materielle anlægsaktiver.....	2	4.015.565	4.026
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		14.700.692	14.692
Andre værdipapirer.....		437.938	540
Lejededpositum.....		47.700	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	15.186.330	15.232
ANLÆGSAKTIVER.....		19.201.895	19.258
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		176.950	143
Varebeholdninger.....		176.950	143
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.994.473	3.029
Andre tilgodehavender.....		847.448	1.126
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.051	7
Tilgodehavender.....		3.845.972	4.162
Andre værdipapirer.....	4	3.465.293	2.592
Værdipapirer.....		3.465.293	2.592
Likvider.....		66.432	630
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.554.647	7.527
AKTIVER.....		26.756.542	26.785
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.500.692	3.491
Overført overskud.....		18.654.598	18.671
Forslag til udbytte.....		113.000	500
EGENKAPITAL.....		22.768.290	23.162
Kreditinstitutter.....		3.115.000	3.115
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	3.115.000	3.115
Gæld til pengeinstitutter.....		248.805	31
Gæld til associerede selskaber.....		18.562	0
Anden gæld.....		518.085	477
Deposita.....		87.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		873.252	508
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.988.252	3.623
PASSIVER.....		26.756.542	26.785
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	3.491.111	18.670.635	500.000	23.161.746
Forslag til resultatdisponering.....		27.834	-16.037	113.000	124.797
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		-18.253			-18.253
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	3.500.692	18.654.598	113.000	22.768.290

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	1.077.272	649	
Pensioner	43.200	43	
Andre omkostninger til social sikring	6.197	9	
Andre personaleomkostninger	0	20	
	1.126.669	721	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2020		4.076.222	
Kostpris 31. december 2020		4.076.222	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		49.895	
Årets afskrivninger		10.762	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		60.657	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		4.015.565	
 Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2020	11.200.000	540.000	0
Tilgang	0	0	47.700
Kostpris 31. december 2020	11.200.000	540.000	47.700
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.491.111	0	0
Årets værdireguleringer	27.834	-102.062	0
Egenkapitalbevægelser	-18.253	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020	3.500.692	-102.062	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 ..	14.700.692	437.938	47.700
 Andre værdipapirer			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	Danske investeringsbeviser
Dagsværdi 31. december 2020 ..	945.683	1.304.562	482.508
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	466.985	317.019	101.899
			74.802

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Kreditinstitutter.....	3.115.000	0	3.115.000	3.115.000	
	3.115.000	0	3.115.000	3.115.000	
Eventualposter mv.					6
Eventualforpligtelser					
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 733 tkr., som ikke indregnes i balancen, idet det ikke er sandsynligt, at skatteaktivet kan udnyttes.					
Selskabet har overfor associerede selskabs pengeinstitut afgivet erklæring om ikke at pantsætte anparterne i pågældende selskab.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for realkredit, 3.115 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.016 tkr.					
Til sikkerhed for tredjemands lån hos pengeinstitut har selskabet afgivet kautionsgaranti på 125.000 kr.					
